舞教総第 １１ 号

平成２８年４月２０日

舞鶴市議会議長

桐 野 正 明 様

                                                  舞鶴市教育委員会

                                                      教育長 佐藤 裕之

                              （公印省略）

 議案説明員の委任の変更について

（ 通 知 ）

みだしのことについて、平成28年4月1日から下記のとおり変更しましたので通知します。

記

                 変 更 前         変 更 後

教 育 委 員 会 指 導 理 事   奥 水 孝 志     廣 瀬 直 樹

教 育 振 興 部 次 長   吉 岡 博 之          左  織    誠

               (兼社会教育課長)     (兼教育企画課長)

教 育 総 務 課 長   川 崎 弘 史     小  酒 由美子

学校教育課指導担当課長   廣 瀬 直 樹          井  上    啓

                            (兼教育企画課小中一貫教育推進担当課長)

学 校 教 育 課 主 幹    小  酒 由美子                  ―

図 書 館 課 長   小 東 幸 夫                  ―

ス ポ ー ツ 振 興 課 長   小 谷 裕 司            ―

ス ポ ー ツ 振 興 課 主 幹   神 社 啓 明         ―

中 央 公 民 館 主 幹   谷    慎 一郎                  ―